
ZARZĄDZENIE

 WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 12 kwietnia 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody 

na sprzedaż użytkownikowi wieczystemu

 nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 

 położonej w obrębie 0012 Nowe Rumunki, gmina Łąck

Na podstawie art. 32 ust. 1a w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Udzielam zgody Staroście Płockiemu na sprzedaż użytkownikowi wieczystemu 

nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w obrębie 0012 Nowe 

Rumunki, gmina Łąck oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 50/2 

o powierzchni 0,0600 ha, uregulowanej w księdze wieczystej Nr PL1G/00003280/3, 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyninie w IV Wydziale Ksiąg Wieczystych.

2. Sprzedaż nieruchomości, o której mowa w pkt 1, nastąpi w drodze bezprzetargowej 

zgodnie z art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

3. Zgoda na dokonanie czynności, o której mowa w ust. 1, jest ważna do dnia 30 

czerwca 2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Płockiemu, wykonującemu zadanie 

z zakresu administracji rządowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

wz. WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

Sylwester Dąbrowski
I Wicewojewoda Mazowiecki


		2023-04-12T09:13:39+0000
	Sylwester Wacław Dąbrowski




